признала электронные закупки способом открытый тендер по лоту «оказание услуг по подготовке документации по трансфертному ценообразованию ООО «Батумский
нефтяной терминал» за 2025 год» состоявшимися и приняла решение заключить договор с победителем тендера «EY LLC» на сумму: 11500 Долл. США без учета НДС
(одиннадцать тысяч пятьсот Долл. США без учета НДС).

ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ КОМИСCИИ

Фамилия, Имя Отчество Должность Решение Примечание

Калиев Бекзат Уалибекович Управляющий директор по закупкам и снабжению Согласовать KaliyevB@Batumioilterminal.com

Шамиева Айжан Наримановна Главный бухгалтер Согласовать